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Services de technologie
événementielle

Visuels
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Ordinateurs & Internet

Accessoires de conférence & vidéo

332.64 $

635.04 $

233.28 $

327.60$

397.64$

75.00$

20.00$/J/P

Projecteur LCD 3700 lumens  

Projecteur LCD 6000 lumens

Écran pliable 6’ x 10’.7’’ avec rideaux

Écran pliable 7’.6 ’’ x 13’.3’’ avec rideaux

Forfait projecteur ACL 3700 lumens

Incluant: projecteur, support, écran trépied, chariot, câbles

Forfait support pour projecteur client

Incluant: support, câbles, écran trépied, chariot

Forfait Moniteur Permanent

Incluant: Moniteur, Câbles & assistance

Ordinateur portable

Télécommande de présentation sans fil

Télécommande DSAN PerfectCue

Moniteur 42” à écran plat (SXGA)  

Moniteur 55” à écran plat (SXGA)  

Moniteur 70” à écran plat (SXGA) 

226.80$

25.00$

105.75$

387.07$

549.36$

831.60$

Sélecteur Analog Way Pulse 2

Caméra standard forfait d’enregistrement

Chevalet de papier et marqueurs (Post-It)

Chronomètre de présentation

Station de recharge multi-prise pour appareil intelligent

467.71$

909.50$

65$ (95$)

70.00$

30.00$

Tous les services sont soumis à des frais de service audiovisuel standard de 18%. Taxes non incluses
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Son

Éclairage

Idées de décor

Microphone podium, table, plancher

Microphone sans fil – Lavalier ou à main 

Microphone Mousse à Lancer

Mélangeur 4 entrées

Mélangeur 10 entrées

Système de téléconférence audio - Polycom

Haut-parleur Amplifier

55.00$

151.20$

166.25$

90.00$

90.00$

141.00$

105.84$

480.75$Forfait d’éclairage de scène

Incluant: 6 lumières avec support & contrôleur

Podium standard VH1 (Micro inclus)

Rideaux –16’ H X 13’ L Velour noir 

Colonne lumineuse décorative

Forfait d’éclairage décor
Incluant 10 Lumières LED colorées, contrôleur

136.00$

$151.20$

55.00$

520.00$

Prix main-d'œuvre standard

Prix main d'œuvre spécialisée

06h00-minuit

Minuit-06:00

Après 8 heures consécutives.  

Congés fériés

75.00 $ /heure

86.00 $ / heure

Taux de base(ci-dessus)

1.5 fois taux de base

1.5 fois taux de base

2 fois taux de base

Soutien technique 
Le montage, le démontage et les frais d’opération vont s’appliquer aux taux suivants.

Contact
Bruno Chalifoux DET 

450.712.9966

bruno.Chalifoux@encoreglobal.com
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Tous les services sont soumis à des frais de service audiovisuel standard de 15%. Taxes non incluses
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