

Services de technologie événementielle





Services de technologie événementielle

Visuels

Projecteur LCD 3700 lumens	332.64 \$
Projecteur LCD 6000 lumens	635.04 \$
Écran pliable 6' x 10'.7" avec rideaux	233.28 \$
Écran pliable 7'.6" x 13'.3" avec rideaux	327.60\$
Forfait projecteur ACL 3700 lumens	397.64\$
Incluant: projecteur, support, écran trépied, chariot, câbles	
Forfait support pour projecteur client	75.00\$
Incluant: support, câbles, écran trépied, chariot	

Forfait Moniteur Permanent

20.00\$/J/P

Incluant: Moniteur, Câbles & assistance

Ordinateurs & Internet

Ordinateur portable	226.80\$
Télécommande de présentation sans fil	25.00\$
Télécommande DSAN PerfectCue	105.75\$
Moniteur 42" à écran plat (SXGA)	387.07\$
Moniteur 55" à écran plat (SXGA)	549.36\$
Moniteur 70" à écran plat (SXGA)	831.60\$

Accessoires de conférence & vidéo

Sélecteur Analog Way Pulse 2	467.71\$
Caméra standard forfait d'enregistrement	909.50\$
Chevalet de papier et marqueurs (Post-It)	65\$ (95\$)
Chronomètre de présentation	70.00\$
Station de recharge multi-prise pour appareil intelligent	30.00\$

Tous les services sont soumis à des frais de service audiovisuel standard de 18%. Taxes non incluses



Son

Microphone podium, table, plancher	55.00\$
Microphone sans fil – Lavalier ou à main	151.20\$
Microphone Mousse à Lancer	166.25\$
Mélangeur 4 entrées	90.00\$
Mélangeur 10 entrées	90.00\$
Système de téléconférence audio - Polycom	141.00\$
Haut-parleur Amplifier	105.84\$

Éclairage

Forfait d'éclairage de scène	480.75
------------------------------	--------

Incluant: 6 lumières avec support & contrôleur

Idées de décor

Podium standard VH1 (Micro inclus)	136.00\$
Rideaux –16' H X 13' L Velour noir	\$151.20\$
Colonne lumineuse décorative	55.00\$
Forfait d'éclairage décor	520.00\$

Incluant 10 Lumières LED colorées, contrôleur

Soutien technique

Le montage, le démontage et les frais d'opération vont s'appliquer aux taux suivants.

Prix main-d'œuvre standard	75.00 \$ /heure
Prix main d'œuvre spécialisée	86.00 \$ / heure
06h00-minuit	Taux de base(ci-dessus)

Ubnuu-minuit Taux de base(ci-dessus)

Minuit-06:00 1.5 fois taux de base
Après 8 heures consécutives. 1.5 fois taux de base
Congés fériés 2 fois taux de base

Tous les services sont soumis à des frais de service audiovisuel standard de 15%. Taxes non incluses

Contact

Bruno Chalifoux DET 450.712.9966

bruno.Chalifoux@encoreglobal.com

